
14-16 сентября 2018 г.                                                                  пос. Каштак, ДОЛ «Солнечная поляна»

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результ Время Отставание Место

1 Никитина Арина
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 

155 - 2
2005 III 275 24 очк. 0:45:04 0:00:00 1

2 Астахова Виктория
«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. 

Челябинска»/МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2003 III 210 22 очк. 0:41:09 23:56:05 2

3 Зорина Алина
«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. 

Челябинска»/МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2003 б/р 203 20 очк. 0:48:26 0:03:22 3

4 Шалабина Вероника МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2004 б/р 212 18 очк. 0:43:05 23:58:01 4

5 Аксененок Ксения «Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 2004 IIIю 213 18 очк. 0:46:27 0:01:23 5

6 Попова Мария «Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 2004 IIю 219 16 очк. 0:40:36 23:55:32 6

7 Кучур Алиса «Комета II» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2004 б/р 214 16 очк. 0:45:07 0:00:03 7

8 Ловчикова Елена  «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 б/р 222 16 очк. 0:45:40 0:00:36 8

9 Калита Анна «Комета II» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2004 б/р 211 16 очк. 0:47:35 0:02:31 9

10 Фазылова Роза
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 

155 - 2
2004 III 221 16 очк. 0:48:13 0:03:09 10

11 Шкурихина Елена  «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 III 215 14 очк. 0:41:26 23:56:22 11

12 Гирфанова Азалия  «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 II 206 14 очк. 0:44:24 23:59:20 12

13 Базалаева Жанна  «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 II 204 14 очк. 0:45:37 0:00:33 13

2 класс (14-15 лет) Девушки

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов г. Челябинска»

55 летний слет юных туристов г.Челябинска

Протокол соревнований 

на дистанции спортивного ориентирования - личный зачет



14 Чилигина Анастасия  «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 II 201 14 очк. 0:48:33 0:03:29 14

15 Кашапова Диана
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 

155
2003 II 205 12 очк. 0:46:00 0:00:56 15

16 Егорова Яна МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2004 б/р 202 12 очк. 0:48:25 0:03:21 16

17 Ловчикова Ксения  «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 III 220 10 очк. 0:43:46 23:58:42 17

18 Мелехова Виктория МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2004 II 218 ДИСКВ.

19 Проскурякова Анжелика МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2004 II 209 ДИСКВ.

20 Асланян Гоара МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2003 б/р 216 ДИСКВ.

21 Сонина Екатерина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2004 б/р 207 ДИСКВ.

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/



14-16 сентября 2018 г.                                                                  пос. Каштак, ДОЛ «Солнечная поляна»

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результ Время Отставание Место

1 Абдуллаев Тимур «Комета II» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2004 III 283 28 очк. 0:44:13 0:00:00 1

2 Ламаш Василий «Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 2004 б/р 261 26 очк. 0:41:40 23:57:27 2

3 Питель Егор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 2003 б/р 257 26 очк. 0:43:37 23:59:24 3

4 Савостин Дмитрий «Комета II» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2004 б/р 281 26 очк. 0:43:46 23:59:33 4

5 Шарафиев Михаил
«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»/МБУДО 

«СЮТур г. Челябинска»
2003 III 284 24 очк. 0:30:18 23:46:05 5

6 Ахметзянов Евгений
«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»/МБУДО 

«СЮТур г. Челябинска»
2004 III 276 24 очк. 0:30:47 23:46:34 6

7 Садков Вячеслав
«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»/МБУДО 

«СЮТур г. Челябинска»
2003 III 264 24 очк. 0:38:46 23:54:33 7

8 Маткин Роман МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2005 III 277 24 очк. 0:43:00 23:58:47 8

9 Белишко Александр МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2004 II 258 24 очк. 0:46:32 0:02:19 9

10 Котенев  Дмитрий
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

2
2004 I 273 24 очк. 0:46:47 0:02:34 10

11 Вернигора Кирилл МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2003 б/р 259 24 очк. 0:47:44 0:03:31 11

12 Лутков Данил «Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 2004 IIIю 265 22 очк. 0:41:17 23:57:04 12

13 Каштанов Дмитрий «Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 2003 IIIю 286 22 очк. 0:42:25 23:58:12 13

14 Дюскин Антон МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2005 II 285 21 очк. 0:50:59 0:06:46 14

15 Бернацкий Михаил  «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 III 282 20 очк. 0:38:06 23:53:53 15

16 Хайбуллин Тимур
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

2
2004 III 260 20 очк. 0:39:12 23:54:59 16

17 Попов Матвей МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2003 б/р 272 20 очк. 0:43:58 23:59:45 17

18 Камнев Виктор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2004 IIю 255 20 очк. 0:44:18 0:00:05 18

2 класс (14-15 лет) Юноши

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов г. Челябинска»

55 летний слет юных туристов г.Челябинска

Протокол соревнований 

на дистанции спортивного ориентирования - личный зачет



19 Бояркин Иван  «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2004 б/р 269 19 очк. 0:50:51 0:06:38 19

20 Трофимов Арсений «Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» 2004 IIIю 267 18 очк. 0:36:03 23:51:50 20

21 Плаксин Павел
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

2
2004 III 268 18 очк. 0:40:15 23:56:02 21

22 Журавлев Михаил
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

2
2004 II 266 18 очк. 0:42:06 23:57:53 22

23 Иванович Дмитрий  «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2003 б/р 271 18 очк. 0:44:02 23:59:49 23

24 Ерастов Егор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 2003 III 270 18 очк. 0:44:59 0:00:46 24

25 Гапонов Иван  «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2003 б/р 263 18 очк. 0:48:05 0:03:52 25

26 Карпов Виктор
«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»/МБУДО 

«СЮТур г. Челябинска»
2003 б/р 274 18 очк. 0:51:30 0:07:17 26

27 Зимбовский  Данил  «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2003 III 256 16 очк. 0:23:07 23:38:54 27

28 Отто Константин  «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос» 2003 II 279 16 очк. 0:40:31 23:56:18 28

29 Русин Евгений МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 2003 б/р 278 16 очк. 0:41:40 23:57:27 29

30 Баландин Никита МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 2003 III 280 12 очк. 0:21:04 23:36:51 30

31 Рыжичков Вадим «Комета II» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2003 б/р 262 ДИСКВ.

32 Дружинин  Андрей МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 2004 III 217 ДИСКВ.

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/



14-16 сентября 2018 г.                                                                  пос. Каштак, ДОЛ «Солнечная поляна»

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Время Отставание Место

1 Юлдашева Полина
«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 

г.Челябинска»-МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2001 II 250 31 очк. 0:50:29 0:00:15 1

2 Лихачева Елизавета
«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 

г.Челябинска»-МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2001 III 247 29 очк. 0:50:14 0:00:00 2

3 Кияткина Анна
«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 

г.Челябинска»-МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2001 II 230 28 очк. 0:46:23 23:55:54 3

4 Баладина Виктория
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 

- 1
2001 КМС 238 28 очк. 0:47:49 23:57:20 4

5 Галлимулина Евгения «Комета I» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2002 б/р 248 22 очк. 0:35:12 23:44:43 5

6 Чичиланова Елена «Комета I» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2002 б/р 245 22 очк. 0:38:07 23:47:38 6

7 Рогожникова Алина «Комета I» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2002 б/р 233 22 очк. 0:38:23 23:47:54 7

8 Дмитриева Юлия «Туристы-74-1» МАОУ «СОШ № 74 г. Челябинска» 2001 II 237 22 очк. 0:45:46 23:55:17 8

9 Кондратьева Дарья МАОУ «Гимназии № 23 г. Челябинска» 2002 б/р 234 20 очк. 0:46:00 23:55:31 9

10 Губарева Варвара «Комета I» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2002 б/р 239 18 очк. 0:37:36 23:47:07 10

11 Стародубцева  Анастасия МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -2 2001 б/р 224 18 очк. 0:40:49 23:50:20 11

12 Карасева Ирина «Пульсар» МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2003 б/р 243 18 очк. 0:43:13 23:52:44 12

13 Васильева Мария «Пульсар» МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2003 III 241 18 очк. 0:45:12 23:54:43 13

2 класс (16-18 лет) Девушки

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов г. Челябинска»

55 летний слет юных туристов г.Челябинска

Протокол соревнований 

на дистанции спортивного ориентирования - личный зачет



14 Рыскина Юлия
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 

- 1
2004 II 231 16 очк. 0:51:15 0:00:46 14

15 Шичкина Ксения МБОУ «СОШ № 86 г. Челябинска» 2003 б/р 227 12 очк. 0:44:14 23:53:45 15

16 Никитенкова Ульяна МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 2004 III 229 10 очк. 0:23:35 23:33:06 16

17 Караваева Александра МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 2003 б/р 240 6 очк. 0:59:20 0:08:51 17

18 Садыкова Рамиля «Туристы-74-1» МАОУ «СОШ № 74 г. Челябинска» 2002 III 235 ДИСКВ.

19 Селиванова Виктория «Пульсар» МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2003 б/р 246 ДИСКВ.

20 Лузик Мария МБОУ «СОШ № 86 г. Челябинска» 2003 II 249 ДИСКВ.

21 Бомке Валерия МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1 2002 II 223 ДИСКВ.

22 Овсяникова Арина
МАУДО «ЦДЮТур «Космос»-МБОУ «Гимназия 

№48 г.Челябинска»
2002 III 236 ДИСКВ.

23 Ионина Юлия «Пульсар» МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2002 б/р 226 ДИСКВ.

24 Кильдибаева Юлия МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -2 2001 б/р 232 ДИСКВ.

25 Шабунина Полина «Туристы-74-1» МАОУ «СОШ № 74 г. Челябинска» 2000 II 252 ДИСКВ.

26 Горшкова Александра МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1 2004 III 225 ДИСКВ.

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/



14-16 сентября 2018 г.                                                                  пос. Каштак, ДОЛ «Солнечная поляна»

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результ Время Отставание Место

1 Капелюк Владимир
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

1
2003 I 351 32 очк. 0:39:04 0:00:00 1

2 Усачев  Алексей «Туристы-74-1» МАОУ «СОШ № 74 г. Челябинска» 2002 Iю 348 30 очк. 0:46:29 0:07:25 2

3 Булыгин Максим
«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 г.Челябинска»-

МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2001 I 335 30 очк. 0:48:48 0:09:44 3

4 Тузов Кирилл
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

1
2001 I 347 28 очк. 0:42:05 0:03:01 4

5 Дробышевский Рустам «Комета I» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2000 б/р 333 28 очк. 0:45:32 0:06:28 5

6 Фахретдинов Вадим «Комета I» МАОУ «СОШ № 62 г.Челябинска» 2004 б/р 337 26 очк. 0:44:30 0:05:26 6

7 Атауллин Айдар
МАУДО «ЦДЮТур «Космос»-МБОУ «Гимназия №48 

г.Челябинска»
2001 б/р 340 26 очк. 0:45:48 0:06:44 7

8 Шмыров Максим МАОУ «Гимназии № 23 г. Челябинска» 2001 б/р 354 24 очк. 0:41:43 0:02:39 8

9 Зайков Михаил «Пульсар» МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 2003 б/р 346 24 очк. 0:47:03 0:07:59 9

10 Панихидин Влад МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1 2002 III 329 24 очк. 0:49:24 0:10:20 10

11 Кабанов  Никита МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1 2002 III 345 22 очк. 0:29:21 23:50:17 11

12 Латипов Сергей МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1 2002 III 331 22 очк. 0:36:38 23:57:34 12

13 Верегин Никита МАОУ «Гимназии № 23 г. Челябинска» 2001 б/р 349 22 очк. 0:39:45 0:00:41 13

14 Елисеев Егор МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -2 2001 б/р 332 22 очк. 0:40:08 0:01:04 14

2 класс (16-18 лет) Юноши

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов г. Челябинска»

55 летний слет юных туристов г.Челябинска

Протокол соревнований 

на дистанции спортивного ориентирования - личный зачет



15 Хисамудинов Никита МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1 2002 III 327 22 очк. 0:40:21 0:01:17 15

16 Салимзянов Ян МБОУ «СОШ № 86 г. Челябинска» 2003 III 251 22 очк. 0:42:36 0:03:32 16

17 Абдуллин Артем
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ СОШ № 155 - 

1
2003 II 341 20 очк. 0:30:50 23:51:46 17

18 Боярский Александр
МАУДО «ЦДЮТур «Космос»-МБОУ «Гимназия №48 

г.Челябинска»
2002 б/р 334 20 очк. 0:48:52 0:09:48 18

19 Бруква Антон МАОУ «Гимназии № 23 г. Челябинска» 2001 б/р 344 19 очк. 0:50:35 0:11:31 19

20 Долгушин Владимир МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 2003 III 338 16 очк. 0:17:26 23:38:22 20

21 Рязанцев  Денис МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 2002 III 336 16 очк. 0:19:27 23:40:23 21

22 Колесников Ярослав МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска» 2003 III 352 16 очк. 0:26:20 23:47:16 22

23 Щербаков Алексей
«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 г.Челябинска»-

МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2001 II 355 7 очк. 1:06:40 0:27:36 23

24 Бурьянов Максим
«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 г.Челябинска»-

МБУДО «СЮТур г. Челябинска»
2001 б/р 353 5 очк. 1:08:51 0:29:47 24

25 Соловьев Иван МБОУ «СОШ № 86 г. Челябинска» 2002 II 330 ДИСКВ.

26 Сагитов Данила МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -2 2001 б/р 328 ДИСКВ.

27 Рамазанов Марат
МАУДО «ЦДЮТур «Космос»-МБОУ «Гимназия №48 

г.Челябинска»
2002 III 242 ДИСКВ.

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/



14-16 сентября 2018 г.                                                                  пос. Каштак, ДОЛ «Солнечная поляна»

№ 

п/п
Команда Ф. И. участника Номер Очки Время

Общее 

время
Результат Место

Астахова Виктория 210 22 0:41:09

Шарафиев Михаил 284 24 0:30:18

Ахметзянов Евгений 276 24 0:30:47

Садков Вячеслав 264 24 0:38:46

Аксененок Ксения 213 18 0:46:27

Ламаш Василий 261 26 0:41:40

Лутков Данил 265 22 0:41:17

Каштанов Дмитрий 286 22 0:42:25

Никитина Арина 275 24 0:45:04

Котенев  Дмитрий 273 24 0:46:47

Хайбуллин Тимур 260 20 0:39:12

Плаксин Павел 268 18 0:40:15

Кучур Алиса 214 16 0:45:07

Калита Анна 211 16 0:47:35

Абдуллаев Тимур 283 28 0:44:13

Савостин Дмитрий 281 26 0:43:46

Егорова Яна 202 12 0:48:25

Маткин Роман 277 24 0:43:00

Белишко Александр 258 24 0:46:32

Дюскин Антон 285 21 0:50:59

Кашапова Диана 205 12 0:46:00

Питель Егор 257 26 0:43:37

Ерастов Егор 270 18 0:44:59

Русин Евгений 278 16 0:41:40

Ловчикова Елена 222 16 0:45:40

Бояркин Иван 269 19 0:50:51

Иванович Дмитрий 271 18 0:44:02

Зимбовский  Данил 256 16 0:23:07

 «Система-1» МАУДО «ЦДЮТур«Космос»

2:56:16 72 66

3 2:51:18 86 3

4 3:00:41 86 4

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ 

СОШ № 155

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ 

СОШ № 155 - 2

«Комета II» МАОУ «СОШ № 62 

г.Челябинска»

МАУДО «ЦДЮТур «Космос»

2 2:51:49 88 2

на дистанции спортивного ориентирования - командный зачет

2 класс (14-15 лет)

«Искра» МБОУ «СОШ № 137 г. 

Челябинска»/МБУДО «СЮТур г. 

Челябинска»

«Пламя» МБОУ «СОШ № 137 г. 

Челябинска»

7 2:43:40 69 7

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов г. Челябинска»

55 летний слет юных туристов г.Челябинска

Протокол соревнований 

1 2:21:00 94 1

5 3:08:56 81 5



Гирфанова Азалия 206 14 0:44:24

Бернацкий Михаил 282 20 0:38:06

Гапонов Иван 263 18 0:48:05

Отто Константин 279 16 0:40:31

Шалабина Вероника 212 18 0:43:05

Асланян Гоара 216 ДИСКВ.

Вернигора Кирилл 259 24 0:47:44

Попов Матвей 272 20 0:43:58

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/

 «Система-2» МАУДО «ЦДЮТур«Космос»

МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска» 2:14:47 62 99

8 2:51:06 68 8



14-16 сентября 2018 г.                                                                  пос. Каштак, ДОЛ «Солнечная поляна»

№ 

п/п
Команда Ф. И. участника Номер Очки Время

Общее 

время
Результат Место

Юлдашева Полина 250 31 0:50:29

Лихачева Елизавета 247 29 0:50:14

Кияткина Анна 230 28 0:46:23

Булыгин Максим 335 30 0:48:48

Баладина Виктория 238 28 0:47:49

Капелюк Владимир 351 32 0:39:04

Тузов Кирилл 347 28 0:42:05

Абдуллин Артем 341 20 0:30:50

Галлимулина Евгения 248 22 0:35:12

Чичиланова Елена 245 22 0:38:07

Дробышевский Рустам 333 28 0:45:32

Фахретдинов Вадим 337 26 0:44:30

Кондратьева Дарья 234 20 0:46:00

Шмыров Максим 354 24 0:41:43

Верегин Никита 349 22 0:39:45

Бруква Антон 344 19 0:50:35

Караваева Александра 240 6 0:59:20

Долгушин Владимир 338 16 0:17:26

Рязанцев  Денис 336 16 0:19:27

Колесников Ярослав 352 16 0:26:20

Бомке Валерия 223 ДИСКВ.

Панихидин Влад 329 24 0:49:24

Кабанов  Никита 345 22 0:29:21

Латипов Сергей 331 22 0:36:38

Карасева Ирина 243 18 0:43:13

Васильева Мария 241 18 0:45:12

Ионина Юлия 226 ДИСКВ.

Зайков Михаил 346 24 0:47:03

«РВАНЫЙ КЕД» МАОУ «СОШ  № 24 

г.Челябинска»-МБУДО «СЮТур г. 

Челябинска»

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» - МАОУ 

СОШ № 155 - 1

«Комета I» МАОУ «СОШ № 62 

г.Челябинска»

МАОУ «Гимназии № 23 г. Челябинска»

МБУДО «ЦДЭ г. Челябинска»

7 2:15:28 60 7

5 2:02:33 54 5

6 1:55:23 68 6

3

4 2:58:03 85 4

2 класс (16-18 лет)

МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -1

«Пульсар» МАУДО «ЦДЮТур «Космос»

1 3:15:54 118 1

2 2:39:48 108 2

3 2:43:21 98

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов г. Челябинска»

55 летний слет юных туристов г.Челябинска

Протокол соревнований 

на дистанции спортивного ориентирования - командный зачет



Дмитриева Юлия 237 22 0:45:46

Садыкова Рамиля 235 ДИСКВ.

Шабунина Полина 252 ДИСКВ.

Усачев  Алексей 348 30 0:46:29

Овсяникова Арина 236 ДИСКВ.

Атауллин Айдар 340 26 0:45:48

Боярский Александр 334 20 0:48:52

Рамазанов Марат 242 ДИСКВ.

Стародубцева  Анастасия 224 18 0:40:49

Кильдибаева Юлия 232 ДИСКВ.

Елисеев Егор 332 22 0:40:08

Сагитов Данила 328 ДИСКВ.

Шичкина Ксения 227 12 0:44:14

Лузик Мария 249 ДИСКВ.

Салимзянов Ян 251 22 0:42:36

Соловьев Иван 330 ДИСКВ.

Главный судья_________________________ /С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/

11 1:26:50 34 11

МБУДО «СЮТур г. Челябинска» -2

МБОУ «СОШ № 86 г. Челябинска»

9 1:34:40 46 9

10 1:20:57 40 10

8 1:32:15 52 8
«Туристы-74-1» МАОУ «СОШ № 74 г. 

Челябинска»

МАУДО «ЦДЮТур «Космос»-МБОУ 

«Гимназия №48 г.Челябинска»


